
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Diagnoza sytuacji osób z niepełnosprawnościami w województwie mazowieckim wraz z oceną

realizacji „Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych..."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016122452

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grzybowska 80/82

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-844

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mcps@mcps.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcps.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka organizacyjna pomocy społecznej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

jednostka organizacyjna pomocy spolecznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00116407/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-15 18:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108813/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00116407/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryteria przypisując im
odpowiednio wagi punktowe:
Kryterium nr 1 „cena” – 50 punktów;
Punkty w kryterium nr 2 „Doświadczenie koordynatora zespołu badawczego” 
Zamawiający w kryterium Nr 2 przyzna maksymalnie 50 punktów. 
a) Badania dodatkowe zrealizowane przez koordynatora, poza 2 wymienionymi w warunkach
udziału:
• 1 badanie –10 punktów,
• 2 badania na rzecz różnych podmiotów – 15 punktów
• 3 badania na rzecz różnych podmiotów – 20 punktów
• 4 i więcej badań na rzecz różnych podmiotów –25 punktów

b) Publikacje dodatkowe zrealizowane przez koordynatora , poza 3 wymienionymi w warunkach
udziału:
Na kryterium „publikacje” składają się wymagania odnośnie koordynatora dorobek naukowy
(recenzje, publikacje w zakresie polityki społecznej. Do oceny brane będą publikacje dotyczące
problematyki polityki społecznej (dopuszcza się prace zbiorowe), np. książki, recenzje,
reportaże, raporty z badań społecznych:
• 4 – 5 publikacji – 10 punktów,
• 6 – 7 publikacji – 15 punktów,
• 8 – 9 publikacji – 20 punktów, 
• 10 i więcej publikacji – 25 punktów
c) Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do 2 miejsc po przecinku.
3. Przez pojęcia „oferta badana” oraz „złożonych ofert” Zamawiający rozumie oferty
niepodlegające odrzuceniu.
4. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
5. Wykaz prac potwierdzających doświadczenie koordynatora zespołu badawczego (załącznik nr
7) składny w celu uzyskania dodatkowych punktów w ramach kryterium nr 2 nie podlega
uzupełnieniu.

Po zmianie: 
W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryteria przypisując im
odpowiednio wagi punktowe:
Kryterium nr 1 „cena” – 50 punktów;
Punkty w kryterium nr 2 „Doświadczenie koordynatora zespołu badawczego” 
Zamawiający w kryterium Nr 2 przyzna maksymalnie 50 punktów. 
a) Badania dodatkowe zrealizowane przez koordynatora, poza 2 wymienionymi w warunkach
udziału:
• 1 badanie –10 punktów,
• 2 badania na rzecz różnych podmiotów – 15 punktów
• 3 badania na rzecz różnych podmiotów – 20 punktów
• 4 i więcej badań na rzecz różnych podmiotów –25 punktów

b) Publikacje dodatkowe zrealizowane przez koordynatora , poza 3 wymienionymi w warunkach
udziału: 
Na kryterium „publikacje” składają się publikacje w zakresie polityki społecznej stanowiące
dorobek naukowy koordynatora. Do oceny brane będą publikacje dotyczące problematyki
polityki społecznej (dopuszcza się prace zbiorowe), np. książki, recenzje, reportaże, raporty z
badań społecznych, których tytuły nie będą się pokrywały z dokumentami wykazanymi na
potwierdzenie spełniania warunków udziału:
•1-2 publikacje ponad spełnienie warunku ( czwarta-piata publikacja) –10 punktów,
•3-4 publikacje ponad spełnienie warunku(szósta-siódma publikacja) –15 punktów,
•5-6 publikacji ponad spełnienie warunku (ósma –dziewiąta publikacja) – 20 punktów, 
•7 i więcej publikacji ponad spełnienie warunku( dziesiąta i więcej ) –25 punktów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00116407/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do 2 miejsc po przecinku.
3. Przez pojęcia „oferta badana” oraz „złożonych ofert” Zamawiający rozumie oferty
niepodlegające odrzuceniu.
4. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
5. Wykaz prac potwierdzających doświadczenie koordynatora zespołu badawczego (załącznik nr
7) składny w celu uzyskania dodatkowych punktów w ramach kryterium nr 2 nie podlega
uzupełnieniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-16 10:00

Po zmianie: 
2021-07-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-16 11:00

Po zmianie: 
2021-07-19 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00116407/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Diagnoza sytuacji osób z niepełnosprawnościami w województwie mazowieckim wraz z oceną realizacji „Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych..."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016122452
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grzybowska 80/82
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-844
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mcps@mcps.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcps.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00116407/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-15 18:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108813/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



